1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019 № 2243
Валдай

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным учреждениям, подведомственным
комитету образования Администрации
муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 № 1877 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания  муниципальным учреждениям, подведомственным комитету образования Администрации муниципального района, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных комитету образования Администрации муниципального района:
2.1. Обеспечить выполнение утверждённых муниципальных заданий;
2.2. Представить отчёты об исполнении муниципальных заданий не позднее 25 января 2021 года.
3. Комитету образования Администрации муниципального района обеспечить корректировку муниципальных заданий в случае внесения изменений в нормативные правовые акты, в соответствии с которыми было сформировано муниципальное задание, или изменения размера бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете для финансового обеспечения выполнения муниципального задания, в течение 5 рабочих дней;
4. Руководители учреждений несут персональную ответственность за выполнение муниципального задания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ